

Knödelbrot, glutenfrei (Art.-Nr. 51789)

Knödelbrot, glutenfrei

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Oligofructose, Hefe, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Flohsamenschalen, (gemahlen)

Allergene

Enthält:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE